
 
 

О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 
                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 

                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 
 
 

 
З А П О В Е Д  

 
№РД-08-90 

с.Крушари 20.02.2024г. 
 

 
 На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, §4, ал.1 и 2 от ПЗР на ЗНЧ и решение №1/5 от 
29.01.2024г. на ОбС с.Крушари  
 

Н А Р Е Ж Д А М : 
 

1.Да се учреди безвъзмездно право на ползване на НЧ „Светлина-1945” с.Полковник 
Дяково върху масивна двуетажна сграда със ЗП от 799 кв.м. и дворно място от 2200 кв.м., 
находящи се в УПИ IX, отреден „За културен дом“, кв.33 по плана на с.Полковник Дяково, 
актувани с акт за публична общинска собственост №177/23.05.2002г., считано от 14.02.2024г., 
като правото на ползване се погасява с прекратяване на читалището. 

2.Имотите се предоставят за задоволяване на културните потребности на населението в 
с.Полковник Дяково. 

3.Всички разходи свързани с ползването на имотите са за сметка на НЧ „Светлина-
1945” с.Полковник Дяково. 
 4.Договорът за безвъзмездно право на ползване между Община Крушари и НЧ 
„Светлина-1945” с.Полковник Дяково се сключва в 7 (седем) дневен срок след влизане в 
сила на настоящата заповед. 
 5.Определям комисия в състав:  

-Гюнай Беидов-кмет на с.Полковник Дяково,  
-Нели Иванова-ст.счетоводител,  
-Николинка Ненова-мл.експерт ”ОС”,  
която да извърши предаване на имотите на НЧ „Светлина-1945” с.Полковник Дяково 

и състави приемо-предавателен протокол. 
6.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на 

общината: www.krushari.bg. 
Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на АПК пред Административен 

съд Добрич в 14-дневен срок от узнаването й. 
Заповедта да се съобщи на НЧ „Светлина-1945” с.Полковник Дяково и на 

съответните длъжностни лица от общинската администрация за сведение и изпълнение. 
 

 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /n/ 
Кмет на Община Крушари  
 
 

 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/
http://www.krushari.bg/

